



From: [Redacted]

Sent: Monday, February 3, 2025 4:05 PM

To: kontakt <kontakt@msit.gov.pl>

Subject: PETYCJA (Zmiana przepisów uprawa)

Minister Sportu i Turystyki

Pan Sławomir Nitras

ul. Senatorska 14, 00-082 Warszawa

Ja niżej podpisany działacz sportowy, zwracam się z żądaniem zmiany przepisów prawa by federacje sportowe, które organizują rozgrywki ligowe takie jak PZPN itp. nie miały prawa tworzenia swoich niezależnych od nikogo tzw. systemów rozgrywek. W tym przypadku archaicznego (losowanego xd) systemu "każdy z każdym", który po raz pierwszy wszedł w życie w Anglii w ---> 1888 r. z dodatkiem często różnych innych wymysłów, które czynią z rozgrywek ligowych parodię a nie rywalizację sportową.

Każda dyscyplina ligowa ma inny system czy to normalne?! NIE to patologia - samowolka rozgrywek! Przykładowo w budownictwie prawo jest takie samo dla wszystkich. Niema samowolki budowlanej. Prawo idzie odgórnie z centrali i jest takie samo w Rzeszowie, Krakowie czy Poznaniu.

Patologia rozgrywek sportowych - samowolka:

np. PZPN ma losowanie "każdy z każdym"

PlusLiga siatkarska ma losowanie + sklejenie tej niby ligi z pucharem co jest absolutnie niedozwolone, gdzie w połowie sezonu zeruje się punkty tzn. unieważnia je. To tak jakby w zawodach w picu piwa kończyć zawody pijąc wino!

W innych ligach z innymi wymysłami niemającymi nic wspólnego z rywalizacją sportową widzimy kolejne absurdalne samowolki rozgrywek sportowych.

Można śmiało zadać sobie pytanie! więc który system jest ten prawdziwy?!

To jest tak wielki absurd jakby szpitale wojewódzkie miały swoje niezależne metody operacji np. zastawki.

---> Trafiam do Rzeszowa i umieram bo metoda jeszcze z XVIII wieku.

---> Trafiam do Krakowa i operacja udana bo metoda jest nowoczesna.

Oczywiste jest to że jeżeli chodzi o metodę robienia rozgrywek ligowych, musi ona być taka sama dla wszystkich. Oczywiście oczywistość! Niema kompletnie żadnego znaczenia czy jest to piłka nożna, siatkówka czy hokej.

Są tylko 2 systemy rozgrywek:

KO - system pucharowy PUCHAR (się odpada)

MultiKO - system ligowy LIGA (się nie odpada) <--- jestem autorem (27 lat mojej pracy)

----- System "Każydy z Każydym" to błąd, który ciągnie się od 1888 r. niema nic wspólnego z ligą, sportem, rozgrywkami ligowymi, rywalizacją sportową!
To tak jak mikrofalówka niema nic wspólnego z telewizorem.

Multi KO - 100% rywalizacji sportowej - pary meczowe w 0% narzucone przez federację sportową

Każydy z Każydym - 0% rywalizacji sportowej - pary meczowe w 100% narzucone przez federację sportową

Ja jako autor alternatywy na te problemy (Jestem autorem MultiplikacjiKO, która całkowicie rozwiązuje ww. problemy) i jako największy ekspert na świecie w tej dziedzinie naukowej, także jako działacz sportowy, żądam utworzenia w końcu czegoś w rodzaju **Organu Kontroli Rozgrywek Ligowych** by do takiej samowolki nie dochodziło gdyż wszyscy jesteście niepotrzebnie zakładnikami tej patologii, ludzi którzy o robieniu rozgrywek mają wiedzę 2 letniego dziecka, jesteście zakładnikami patologii, która jak wspomniałem ciągnie się od 1888 r.

Chciałbym wytłumaczyć czym jest system "każydy z każydym", który jest aktualnie podstawą rozgrywek ligowych w Polsce i na świecie. To nie jest nawet patologia bo jest to za delikatne określenie tego absurdu, to raczej "pedofilia sportu" - rak, który zniszczył/wypaczył wszystkie sezony! Wszyscy jesteście zakładnikami tego absurdu a ja jako ekspert stoję w obronie nieświadomych.

Jak działa system "każydy z każydym" (0% rywalizacji sportowej w lidze)

W tym systemie federacja sportowa rywalizuje w lidze za drużyny, za drużyny tworzy nowe pary meczowe! Drużynom niewolno tego robić - rywalizować co jest absurdalne bo właśnie to jest istota i sens ligi by drużyny w niej rywalizowały między sobą. Jest jakiś większy absurd na tym świecie?! Jak można w lidze nie rywalizować?!

---> To tak jakby Urząd Stanu Cywilnego płodził dzieci za małżeństwa, małżeństwom nie wolno byłoby tego robić. Albo egzaminator z WORD jechałby egzaminy za kandydatów na kierowców!

Apeluję do wszystkich którzy mają rozum!

- Federacja sportowa jest tylko kontrolerem przebiegu sezonu - nie może rywalizować za drużyny w lidze, drużyny muszą sobie same tworzyć nowe pary meczowe czyli tą rywalizację sportową!
- Egzaminator z WORD jest tylko kontrolerem przebiegu egzaminu, nie może jechać egzaminu za kandydata na kierowcę!
- Urząd Stanu Cywilnego jest tylko kontrolerem rejestru małżeństw, nie może płodzić dzieci za małżeństwa!

W załączniku pokazałem na czym polega rywalizacja sportowa w LIDZE:

--- Zawodnicy MUSZĄ rywalizować ze sobą w pojedynczych meczach

--- Zawodnicy MUSZĄ rywalizować jednocześnie ze sobą w pojedynczym sezonie

-----Rywalizacja sportowa w LIDZE musi mieć charakter DUALNY, podobnie jak obrót kuli ziemskiej, dookoła własnej osi i jednocześnie dookoła słońca.

W systemie Każdy z Każdym niema tego drugiego, więc w sezonie żadna drużyna/zawodnik z nikim nie rywalizuje.. pary meczowe federacja narzuca im na cały sezon w scenariuszu rozgrywek jak we Wrestlingu. Jest stagnacja gdzie już wiadomo co będzie, pary meczowe są znane przed sezonem czyli wypaczone na samym starcie a nie utworzone przez drużyny w rywalizacji sportowej w lidze.

Proszę o zrozumienie i pomoc w tej historycznej sprawie zmiany absurdu z 1888 r. na normalny prawdziwy system rozgrywek ligowych, tym bardziej, że tą drogę podpowiedział mi urzędnik Miasta Rzeszowa. Z nieuczciwymi federacjami sportowymi na drodze pokojowej niema szans nic załatwić. Federacje czują się bezkarne jak święte krowy mimo moich ostrzeżeń, że skieruję tą patologię na drogę Sądową by Sąd rozstrzygnął kto ma rację - czym jest rywalizacja sportowa a co nią nie jest.

Walczmy z absurdami bo szkoda życia na tą patologię, która zniszczyła każdy sezon, który trzeba będzie unieważnić! Klub w którym działam (tylko formalna działalność) stoi od 20 lat przez system rozgrywek, samowolkę na którą się nie zgadzamy.

Z poważaniem i sportowym pozdrowieniem,

